

D O D A T E K č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 5. 2018

Smluvní strany:

Objednatel: **Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj**

Sídlo: **Blanická 383/1, 779 00 Olomouc**
zastoupený: **JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem
KPÚ pro Olomoucký kraj**

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: **JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro
Olomoucký kraj**

v technických záležitostech oprávněn jednat: **xxxxxx**
xxxxxx

Adresa: **Blanická 383/1, 772 00 Olomouc**
Tel.: **xxxxx**
E-mail: **[xxxxx](#)**
ID DS: **z49per3**
Bankovní spojení: **xxxxx**
Číslo účtu: **xxxxx**
IČO: **01312774**
DIČ: **není plátcem DPH**

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **KARETA s.r.o.**

Sídlo: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**
zastoupený: **xxxxx**

Tel./fax: **xxxxx**
E-mail: **xxxxx**
ID DS: **83y5crc**

v technických záležitostech je oprávněn jednat: **xxxxx**

Tel./fax: **xxxxx**
E-mail: **xxxxx**
Bankovní spojení: **xxxxx**
Číslo účtu: **xxxxx**
IČO: **623 60 213**
DIČ: **CZ 623 60 213**

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **KS v Ostravě oddíl C vložka 8072**
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na provedení díla s názvem „**Společná zařízení v k.ú. Dalov**“.

Čl. I Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, a to **méněpráce**, které vznikly u stavebního objektu:

SO 05.1 – Interakční prvek IP21 – zpevněná plocha před hřbitovem

Před zahájením stavby bylo zjištěno, že se **část společného zařízení Interakčního prvku IP21** - zpevněná plocha před hřbitovem nachází mimo obvod pozemkové úpravy. Z uvedeného důvodu není možné tuto část dle zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění pozdějších předpisů financovat z rozpočtu objednatele a nebude předmětem plnění této smlouvy. Na tuto část díla bude zhotovitelem uzavřena samostatná smlouva o dílo s Městem Šternberk.

Celkový objem méněprací činí **123 788,83 Kč bez DPH**. O tuto částku bude snížena celková cena díla.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet méněprací.

Uvedené změny se promítly do rozpočtu stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy a dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Čl. II. Cena díla

Dodatkem č.1 se mění ustanovení článku III. **Cena díla**, bod 4:

Původní cena díla:

Celková cena díla bez DPH	3 250 000,- Kč
DPH 21%	682 500,- Kč
Celková cena včetně DPH	3 932 500,- Kč

se mění takto:

Celková cena díla bez DPH	3 126 211,- Kč
DPH 21%	656 504,- Kč
Celková cena včetně DPH	3 782 716,- Kč

Čl. III Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele: 633- 2018-521101 a č. zhotovitele: K18054 uzavřené dne 29. 5. 2018 zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Položkový rozpočet méněprací.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Olomouci 15. 8. 2018

V Bruntále 15. 8. 2018

.....
objednatel
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

.....
zhotovitel
xxxxxxx
jednatel společnosti KARETA s r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/15/A

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dalov - zpevněná plocha před hřbitovem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	123 788,83
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	123 788,83	25 995,65
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	149 784,48
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/15/A

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dalov - zpevněná plocha před hřbitovem

Místo:

Datum:

22.6.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		123 788,83	149 784,48	
00	Vedlejší a ostatní náklady	6 000,00	7 260,00	STA
SO 05.1	Interakční prvek IP21 - zpevněná plocha před hřbitovem	117 788,83	142 524,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Společná zařízení v k.ú. Dalov - zpevněná plocha před hřbitovem

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 000,00	21,00%	1 260,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 260,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dalov - zpevněná plocha před hřbitovem

Objekt: **00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 22.6.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Společná zařízení v k.ú. Dalov - zpevněná plocha před hřbitovem

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 22.6.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

1	K	001	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
					VV	1	1,000	
2	K	002	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
3	K	003	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií, a podobně	kpl	1,000	500,00	500,00	
6	K	006	Firemní pol. Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
					VV	"viz. dokladová část" 1	1,000	
7	K	007	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	kpl	1,000	500,00	500,00	
9	K	009	Geodetické práce (před zahájením stavby, v průběhu stavby, po ukončení stavby)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Společná zařízení v k.ú. Dalov - zpevněná plocha před hřbitovem

Objekt:

SO 05.1 - Interakční prvek IP21 - zpevněná plocha před hřbitovem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 788,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 788,83	21,00%	24 735,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 524,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dalov - zpevněná plocha před hřbitovem

Objekt: **SO 05.1 - Interakční prvek IP21 - zpevněná plocha před hřbitovem**

Místo:

Datum: 22.6.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	117 788,83
HSV - Práce a dodávky HSV	117 788,83
1 - Zemní práce	15 154,43
4 - Vodorovné konstrukce	67 546,10
5 - Komunikace pozemní	35 088,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Společná zařízení v k.ú. Dalov - zpevněná plocha před hřbitovem

Objekt:

SO 05.1 - Interakční prvek IP21 - zpevněná plocha před hřbitovem

Místo:

Datum: 22.6.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 788,83

D HSV Práce a dodávky HSV 117 788,83

D 1 Zemní práce 15 154,43

5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	27,000	83,00	2 241,00	CS ÚRS 2014 01
			"hřbitov" 27		27,000			
			Součet		27,000			
6	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	8,100	18,25	147,83	CS ÚRS 2014 01
			27*0,3		8,100			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,000	179,68	4 851,36	CS ÚRS 2014 01
			"hřbitov" 27		27,000			
			Součet		27,000			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,000	8,62	232,74	CS ÚRS 2014 01
			"hřbitov" 27		27,000			
			Součet		27,000			
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	56,700	124,00	7 030,80	CS ÚRS 2014 01
			27*2,1		56,700			
13	K	181102301	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních bez zhutnění	m2	90,000	7,23	650,70	CS ÚRS 2014 01
			"hřbitov"90		90,000			
			Součet		90,000			

D 4 Vodorovné konstrukce 67 546,10

19	K	005	Lavička - konstrukce žárově zinkovaná ocel sedák dřevěný hranol min. 40x60	ks	2,000	10 033,00	20 066,00	
20	K	006	Zakotvení laviček	ks	8,000	507,00	4 056,00	
21	K	451571221	Podklad pod dlažbu ze štěrkopisku tl do 100 mm	m2	90,000	71,94	6 474,60	
			90		90,000			
			Součet		90,000			
23	K	465511111	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, bez výplně spár v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	90,000	410,55	36 949,50	CS ÚRS 2014 01
			"hřbitov" 90		90,000			
			Součet		90,000			

D 5 Komunikace pozemní 35 088,30

24	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	90,000	71,94	6 474,60	CS ÚRS 2014 01
			"u hřbitova - ložná vrstva drtě" 90		90,000			
25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	90,000	96,35	8 671,50	CS ÚRS 2014 01
			"u hřbitova" 90		90,000			
26	K	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	90,000	221,58	19 942,20	CS ÚRS 2014 01
			"u hřbitova" 90		90,000			